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Rösler Dagmar r.roesler@LCH.ch 
Präsidentin a.i. ab  

01.08.2021 

Bosshard Doris dodo.bosshard@gmail.com LGL 

Buob Simone simone.buob@schulen.ai.ch LAI 

Caspar Nicole nicole.caspar@schulen-malters.ch LLV 

Fuchs Christoph christoph.fuchs@edubs.ch FSS 

Hess Sarah sarassa22@gmx.ch  Bildung Bern 

Koch                        Hansruedi hansruedi.koch@schule-sarnen.ch LVO 

Kühne Hugo hugo.kuehne@schule-buerglen.ch LUR 

Lauener-Gut Claudia c.lauener@plv-ag.ch alv 

Lowth Lea lea.st@bluewin.ch LVN 

Mattiello Cristina c.mattiello@lso.ch LSO 

Müller Géraldine geraldine.mueller@stadtschulenzug.ch LVZ 

Probst Esther es_probst@bluewin.ch KLV SG 

Ruppen Kerstin kerstin.ruppen@schulregion-leuk.ch VLPO 

Scherrer Xavier xavier.scherrer@gmail.com LAR 

Schwab Christa christa.schwab@edufr.ch LDF 

Serra Valentina valentina.serra@zkm.ch ZLV 

Stammbach-Bindt   Urs urs.stammbach@gmail.com LVB 

Stöckli-Helg Sabina stoeckli.sabina@bluewin.ch  Bildung Thurgau 

van Kleef Marijn martijn.vankleef@schule-ems.ch LEGR 
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